36061, BASSANO DEL GRAPPA (VI) (partita Iva 02409740244), assunta agli atti con prot n. 0000682/VI2 del 

16/02/2022;  

TENUTO CONTO che le prestazioni e le forniture offerte dall’operatore di cui sopra, ammontano ad € 

13.114,75 (tredicimilacientoquattordici/75) IVA ESCLUSA, pari ad € 16.000,00 (sedicimila/00) IVA 

COMPRESA e che, pertanto, risultano essere sottosoglia; 

CONSIDERATO il protrarsi da ormai 2 anni dell’attuale situazione epidemiologica che ha causato grosse 

difficoltà economiche alle aziende;  

RITENUTO di non aggravare con ulteriori costi la ditta individuata, proprio in virtù del difficile periodo storico